SAMEDI 29
GAME 9
SA29FG938226
6 499 €
TELAIO
Game, alluminio 6061 T4-T6 con escursione da 160
mm, batteria integrata Bosch PowerTube
(orizzontale), 12 x 148 mm, Boost, con paracorona
e guidacatena
MORSETTO SELLA
Moustache, alluminio, 38.6mm
SERIE STERZO
Acros, AZX-579, sealed bearings
AMMORTIZZATORE
Moustache, Magic Grip Control 160, con
piattaforma a 2 posizioni e controllo dinamico del
ritorno, supporto Trunion, integrato 205x65 mm,
escursione da 160 mm
FORCELLA
FOX, Float 38 Factory, GRIP2 con
HSC/LSC/HSR/LSR, escursione 170 mm, Boost
15x110 mm, Offset 44 mm, compatibile mini-
parafango
MOTORE
Bosch, Performance Line CX, 250W, Smart
System, 85 Nm
BATTERIA
Bosch, PowerTube 625Wh, orizzontale, Smart
System
DISPLAY
Bosch, Kiox 300, Smart System, compatto, con
schermo a colori, compatibile mediante Bluetooth
con il monitoraggio della frequenza cardiaca,
navigazione, personalizzazione dello schermo,
funzione di blocco (opzionale) - “Camminata
assistita”
CARICABATTERIA
Bosch, 4Ah
CERCHI
Moustache, asimmetrici, alluminio 6061E, saldati,
28 fori, 29", 30 mm di ampiezza interna, montati
con flap e valvole per Tubeless
MOZZI ANTERIORI
Moustache by Mavic, 28H, 15x110 mm, perno
passante
PNEUMATICI
Maxxis, Assegai, 29x2,50, pieghevoli, 3C
MaxxTerra / EXO+ / TR (Tubeless Ready)
MOZZI POSTERIORI
Moustache by Mavic, 28H, ID360, 12x148 mm,
perno passante
ATTACCO MANUBRIO
Moustache, alluminio forgiato 3D, 40 mm
MANUBRIO
Moustache, Just_Carbon, 780 mm, rise 12 mm,
backsweep 9°, upsweep 4°
MANOPOLE
SB3, Race
SELLA
Moustache, Sport, binari in acciaio
REGGISELLA
KS, Rage-i, reggisella telescopico, comando
remoto Shimano, 31,6 mm, 125mm
CASSETTA
Shimano, SLX, CS-M7100, 12 velocità, 10-51T
CATENA
Shimano, CN-M6100, 12 velocità, 120 collegamenti
DERAGLIATORE POSTERIORE
Shimano, XT, RD-M8100-SGS, 12 velocità
LEVE DEL CAMBIO
Shimano, SLX, SL-M7100, 12 velocità
GUARNITURA
Moustache, alluminio forgiato, 165 mm
CORONA
Moustache, 34T, Narrow Wide
PEDALI
Piattaforma in alluminio con catarifrangenti
FRENI ANTERIORE
Shimano, XT, BR-M8120, freno a disco idraulico, 4
pistoni
DISCHI ANTERIORI
Shimano, 220mm
FRENI POSTERIORE
Shimano, XT, BR-M8120, freno a disco idraulico, 4
pistoni
DISCHI POSTERIORI
Shimano, 203mm
AUTONOMIA
97km
GVWR
140kg
PESO
23.6kg
MISURE
S (1,56 -1,72m) M (1,69 - 1,85m) L (1,82 - 1,98m)
XL (1,95 - 2,11m)
COLORE
Black / Deep Olive glossy
CONDIZIONI
Distanza massima, calcolato per un pilota di 70 kg
in condizioni ideali. Stima dell'autonomia della
batteria e-bike .
GARANZIA
5 anni per il telaio e la forcella Moustache Bikes - 2
anni per motore, batteria (oppure 500 cicli) e
accessori
REMOTE
Bosch, LED remote Bluetooth
BOSCH CONNECT MODULE (BCM)
Bosch Connect Module (BCM) compatibile
Trova questa bici online
SAMEDI 29
GAME 9
SA29FG938226
6 499 €
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Trova questa bici online